
2010/08/03 

 

出版社様各位 

認定中古車.com 
㈱エー･アンド･アイ 
〒157-0073 東京都世田谷区砧1-34-21 
TEL:03-3415-0333 
FAX:03-3415-2112 

 
 

 

認定中古車.com iPhone アプリリリースのご案内 
拝啓 

貴社様におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に格別のご高配を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

この度、認定中古車.comでは、正規輸入車・認定中古車情報・検索に特化したiPhone・iPad用アプリケーション

をiTunes app Storeにて無料提供を開始いたしました。 

つきましては、御社各媒体の情報ページなどにてご紹介いただければ幸いです。 

 

認定中古車.comアプリは、webサイト認定中古車.com内に掲載されている認定中古車

情報を、どこでも素早く簡単にiPhoneにて取得することが可能になりました。今まで

以上に多くのユーザーに情報を提供することが可能となりました。 

また、配布開始わずか1週間で1,000ダウンロードを超えるなど、ユーザーからの支持

も思いのほか高く、機能追加等のマイナーバージョンアップも随時行い、さらにダウ

ンロード数は伸びております。 

現在提供中のサービスとして 

・メーカー/ブランドから中古車検索・エリア検索・価格帯から絞り込み検索・キーワード検索・物件詳細情報 

・1物件当たり複数画像による詳細表示・販売店情報の表示・販売店へのお問合せ機能、GoogleMapへのリンク 

などがあります。 

以降のバージョンアップでは、認定中古車.com内関連コンテンツとのシームレスな連携や、デジタルブックのダ

ウンロード（有償・無償ともに）及びビュアー機能搭載などを予定しており、単なる中古車検索アプリではなく、

我々のコンセプトでもある「買う理由」「選ぶ理由」とともに物件情報をユーザーが得ることのできるツールを目

指します。 

また、従来のPC用WEBサイトとクロスプラットフォームでコンテンツの共有をすることで、iPhone・iPadで気に

なる情報をPCで見たりと場所を選ばず楽しむことが可能となりました。 

現在認定中古車.comでは、インポーターサイトとの同期によるAUDI認定中古車(AAA)をはじめ、VOLVO認定中

古車の全量掲載を行っており、今後もブランド数が増えていく予定です。 

敬具 

【参考HP URL】 

http://www.ninteicyukosha.com/iphone_app/ 

http://itunes.apple.com/jp/app/id380340262?mt=8 

http://www.ninteicyukosha.com/iphone_app/�
http://itunes.apple.com/jp/app/id380340262?mt=8�

